

MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE



ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1009.11/2024
Processo Administrativo Nº 1306.11/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 13/09/2024 11:11:18

LOTE 1 - ADJUDICADO - 24/10/2024 10:49:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: CX	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo: OTIMO BRILHO		
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO-CX COM 12 UNIDADES DE 1000ML; ESPECIFICAÇÕES: ÁCIDO CLORÍDRICO E MEIO AQUOSO; (HCL + H2O) PRINCÍPIO ATIVO 10,5% FRASCO DE 1000ML.					
Quantidade: 190				Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 7.125,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - CX COM 12 UNIDADES - TUBO DE 1000ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM COM LACRE DE VEDAÇÃO, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P.P, COM REGISTRO MS, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.					
Quantidade: 305				Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 6.923,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MEU LAR	Modelo: MEU LAR		
Descrição: DESINFETANTE - CX COM 12 UNIDADES - FRASCO DE 1000ML - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO, ORIGINAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERIANA (PRONTO USO) CLORETO DE AQUILDIMETILBENZILAMINIO, ESSÊNCIA, NONIFENOL, CORANTE, SOLUBILIDADE E ÁGUA PRINCÍPIO ATIVO, CLORETO DE AQUILMIDETILBENZILAMONIO (50%) 1,00% ODOR PINHO.					
Quantidade: 415				Valor Unit.: 39,40	Valor Total: 16.351,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: ULTRA FRESH		
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, EM EMBALAGEM DE 400ML, CX COM 12 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY, EMBALAGEM DE 400ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS (LAVANDA, TALCO E MARINE).					
Quantidade: 70				Valor Unit.: 119,30	Valor Total: 8.351,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: URCA	Modelo: URCA		
Descrição: DETERGENTE - CX COM 24 UNIDADES DE 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO, CONCENTRADO LAVA-LOUÇA, NEUTRO BIODEGRADÁVEL, COM BICO DOSADOR, FRASCO DE 500ML.					
Quantidade: 530				Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 17.914,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SBP	Modelo: SBP		
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL EMBALAGEM DE 300ML - CX COM 6 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM CASA E AMBIENTES PÚBLICOS: CONTROLE DE MOSCAS, BARATAS E MOSQUITOS.					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 3.222,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: URCA	Modelo: URCA		
Descrição: LIMPADOR DE VIDRO INSTANTÂNEO - CX COM 12 UNIDADES COM TUBOS DE 500ML - ESPECIFICAÇÃO: PARA LIMPEZA DE VIDROS, COM ÁLCOOL, PULVERIZADOR E RECARGA, FRASCOS DE 500ML. COMPOSIÇÃO: SOLUÇÃO AQUOSA DE POLÍMERO ACRÍLICO SOLVENTE, ÁLCOOL LAURÍLICO E ETOXILADO 10 E0, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.					
Quantidade: 450				Valor Unit.: 50,70	Valor Total: 22.815,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VEJA	Modelo: VEJA		
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: 500ML COM FRAGRÂNCIA FLORAL.					
Quantidade: 435				Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 2.784,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo: UAU		
Descrição: LUSTRA MÓVEIS COM 200ML. Especificações: Perfume de longa duração; Evita manchas; Versatilidade de aplicação; Protege o móvel com o intuito de evitar sujeiras.					
Quantidade: 143				Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.287,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SANY BRASIL	Modelo: SANY BRASIL		
Descrição: PEDRA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: PEDRA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIA CONTÍNUA E REFRESCANTE A CADA DESCARGA, DE BOA QUALIDADE. CONTÉM: 01 PEDRA + SUPORTE DE PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, PESO DE 35G.					
Quantidade: 260				Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 995,80



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO , CX COM 12 UNIDADES DE COM 500ML CADA. ESPECIFICAÇÃO: IDEAL PARA A LIMPEZA DE UTENSÍLIOS EM ALUMÍNIO, OURO PRATA E BRONZE. EXCELENTE NA REMOÇÃO DE MANCHAS DE FERVURA E PARA DAR BRILHO AOS METAIS.			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 2.297,10	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: URCA	Modelo: URCA
Descrição: SABÃO EM BARRA DE 200G, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO. PACOTE COM 05 UND. DE 200G CADA.			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 2.793,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: URCA	Modelo: URCA
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO - PCT C/5 UND DE 200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA GLICERINADO PCT C/5 UND. DE 200G CADA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,95	Valor Total: 1.595,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: URCA	Modelo: URCA
Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500g - ESPECIFICAÇÕES: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTERIO DA SAÚDE/ANVISA, EMBALAGEM CONTENDO 500G.			
Quantidade: 5.020	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 10.542,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR COMERCIO LTDA - ME	571	26.684.864/0001-63	185.972,93	104.995,40		Sim
2 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	967	11.737.814/0001-20	185.972,93	105.000,00	0,00	Sim
3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS	043	42.862.642/0001-40	185.972,93	112.798,00	7,43	Sim
4 N B DA COSTA	875	34.165.077/0001-33	152.606,00	120.000,00	6,38	Sim
5 O & P COMERCIO E SERVICOS	349	35.111.011/0001-23	185.972,93	120.900,00	0,75	Sim
6 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME	363	11.821.561/0001-78	185.937,93	142.000,00	17,45	Sim
7 EMERSON DOS SANTOS BARROS	225	36.203.327/0001-08	185.972,93	152.200,00	7,18	Sim
8 GESSIVAN DA SILVA ALVES LTDA	505	55.005.397/0001-04	185.972,93	152.231,25	0,02	Sim
9 H&C ATACAREJO LTDA	629	03.076.863/0001-30	167.660,00	152.397,00	0,11	Sim
10 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE	780	26.644.910/0001-09	159.097,85	159.097,85	4,40	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	830	40.061.199/0001-82	185.972,93	163.046,74	2,48	Sim
12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	090	48.177.456/0001-58	185.972,93	166.514,55	2,13	Sim
13 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	004	52.332.054/0001-58	221.927,93	184.000,00	10,50	Sim
14 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME	435	03.590.562/0001-20	185.972,93	185.900,00	1,03	Sim
15 RÔMULO DO NASCIMNETO FERREIRA -	100	19.005.204/0001-43	185.972,93	185.972,93	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 24/10/2024 10:49:48
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE, COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE METAL GALVANIZADO E PEGADOR, CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,33	Valor Total: 333,25	



MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORTE PLASTICO	Modelo: FORTE PLASTICO
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM PEGADOR, CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 72,70	Valor Total: 1.817,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE, COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, COM ALÇA DE METAL E PEGADOR.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO RESISTENTE, COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE METAL GALVANIZADO E PEGADOR, CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 19,97	Valor Total: 898,65
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: CESTO PARA LIXO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÕES: CESTO DE LIXO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20 LITROS.			
Quantidade: 155		Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 2.340,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: CESTO PLÁSTICO - PARA COLETA SELETIVA 24 LITROS, 04 PARTES: AMARELO (METAL); VERMELHO (PLÁSTICO); AZUL (PAPEL); E VERDE (VIDRO), PESO MÍNIMO DE 2,6KG, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) PROCESSO DE FABRICAÇÃO, INJEÇÃO, CAPACIDADE DE 24 LITROS, DIVIDIDO EM PARTES SENDO CADA COMPARTIMENTO DE 6 LITROS, NAS CORES: AMARELO, AZUL, VERMELHO, E VERDE, MÍNIMAS: 31X32X41CM. FORMATO CILINDRO CIRCULAR, DIÂMETRO INTERNO: APROXIMADAMENTE 31CM, DIMENSÕES MÍNIMAS 31X32X41CM			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 506,00	Valor Total: 20.240,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: Corda de nylon para varal, tamanho 10 m. Especificação: resistente aos raios solares, não mancha as roupas, ideal para pendurar roupas em geral com tamanho de 10 m, em nylon.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 112,25
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Escova sanitária com pote. Especificação: Escova para limpeza de vaso sanitário com suporte (pote) em plástico. Material: polipropileno e cerdas sintéticas.			
Quantidade: 105		Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 798,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL
Descrição: ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE COM 8X1 PESO LIQUIDO 60G			
Quantidade: 820		Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 2.214,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, 100X71X20MM, BICOLOR LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA.			
Quantidade: 4.420		Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 7.072,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ISHASHI	Modelo: ISHASHI
Descrição: FLANELA TAMANHO 38X58 - ESPECIFICAÇÃO: AMARELA DE ALGODÃO, MEDINDO 38X58, COM ACABAMENTO NAS BORDAS.			
Quantidade: 215		Valor Unit.: 3,88	Valor Total: 834,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BELOSCH	Modelo: BELOSCH
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS			
Quantidade: 27		Valor Unit.: 143,90	Valor Total: 3.885,30
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BELOSCH	Modelo: BELOSCH
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 212,00	Valor Total: 6.360,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BELOSCH	Modelo: BELOSCH
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, COM CAPACIDADE DE 36 LITROS			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 109,66	Valor Total: 1.315,92
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVAS DE LÁTEX AMARELAS PARA LIMPEZA PACOTE COM 12 PARES TAMANHO M.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 975,00



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 16	Unidade: PCT	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVAS DE LÁTEX AMARELAS PARA LIMPEZA. PACOTE COM 12 PARES. TAMANHO G.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 65,02		Valor Total: 1.625,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Mangueira para jardim 50 metros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 217,00		Valor Total: 3.255,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO LONGO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ DE PLÁSTICO 30CM CABO LONGO DE MADEIRA MEDINDO 80 CM (PLÁSTICO); AZUL (PAPEL); E VERDE (VIDRO), PESO MÍNIMO DE 2,6 KG, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) PROCESSO DE FABRICAÇÃO, INJEÇÃO, CAPACIDADE DE 24 LITROS DIVIDIDO.			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 11,43		Valor Total: 1.108,71
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO 42 X 90 CM. PACOTE COM 03 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO BRANCO 100% ALGODÃO. TAMANHO 42 CM X 90 CM.			
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 13.845,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: AGUIA BRANCA	Modelo: AGUIA BRANCA
Descrição: Prendedor de roupas. Pacote com 12 unidades - Especificação: Material: Madeira com mola flexível para prender em varal, pacote contendo 12 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,82		Valor Total: 152,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Rodo plástico borracha dupla 30 cm. Especificação: perfil de borracha sintética perfil natural. Dimensões: 32,5 x 9,5 x 3,5 cm.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 3.675,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO BRANCO PARA LIXO 50L - PACOTE COM 1000 UNIDADES. O Saco para Lixo Infectante Branco é destinado para o descarte de todo e qualquer resíduos sólidos hospitalares e infectantes. Produzido em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) Virgem, oferece perfeita resistência mecânica, possuindo também identificação de substâncias infectantes, as quais garantem a segurança necessária aos usuários.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 54.400,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: saco plástico para lixo 100L pacote com 10 unidades. Especificação: saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares(resíduos geral) classe 1, resina termoplástica virgem ou reciclada, capacidade para 100 L. NA COR PRETA			
Quantidade: 3.550	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 33.370,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: Saco plástico para lixo 15 L com 40 unidades. Especificação: saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos gerais) classe 1, em resina termoplástica virgem ou reciclada. Capacidade para 15 litros na cor preta.			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 9,16		Valor Total: 1.969,40
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: saco plástico para lixo 50 L, pacote c/ 10 unidades. Especificação: saco plástico para acondicionamento de de resíduos domiciliares(resíduos geral) classe 1, em resina termoplástica, virgem ou reciclada, capacidade de 50 litros, na cor preta.			
Quantidade: 3.550	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 15.265,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: sacola de embalagem, forma sacola, largura 40 cm, altura 50 cm, material plástico, aplicação transporte e armazenamento rejeitos.			
Quantidade: 247	Valor Unit.: 20,81		Valor Total: 5.140,07
Item: 27	Unidade: KG	Marca: ALTAPLAST	Modelo: ALTAPLAST
Descrição: Sacola de embalagem, formato sacola, largura 30 cm, altura 40 cm, material plástico, aplicação transporte e armazenamento de resíduos.			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 28,67		Valor Total: 3.813,11
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: touca descartavel - branca com elastico com 100 unidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,33		Valor Total: 1.533,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Vassoura de palha. Especificação: vassoura em nylon padrão 20 a 25 cm com cabo em madeira plastificado medindo 120 cm.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 8,03		Valor Total: 923,45



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 30 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN
Descrição: Vassoura em pelo. Especificação: Vassoura em pelo sintético, cabo de madeira, comprimento do cabo de 1,20 m, perfeitamente reto, plastificado, rosqueável com ponteira de plástico.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 6.300,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Vassoura tipo escovão, cabo 1,50 m - 28 mm, base 30 cm com base de polietileno, cerdas de nylon duro para lavar e esfregar piso rústico.
Quantidade: 65 Valor Unit.: 20,40 Valor Total: 1.326,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR COMERCIO LTDA - ME	583	26.684.864/0001-63	304.918,54	197.498,61		Sim
2 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	562	11.737.814/0001-20	304.918,54	197.500,00	0,00	Sim
3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS	599	42.862.642/0001-40	304.918,54	200.990,00	1,77	Sim
4 O & P COMERCIO E SERVICOS	486	35.111.011/0001-23	304.918,54	201.000,00	0,01	Sim
5 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	357	52.332.054/0001-58	307.546,24	211.000,00	4,98	Sim
6 N B DA COSTA	981	34.165.077/0001-33	271.216,50	212.499,00	0,71	Sim
7 GESSIVAN DA SILVA ALVES LTDA	740	55.005.397/0001-04	304.918,54	233.910,25	10,08	Sim
8 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME	953	11.821.561/0001-78	304.918,54	234.000,00	0,04	Sim
9 EMERSON DOS SANTOS BARROS	135	36.203.327/0001-08	304.918,54	285.000,00	21,79	Sim
10 H&C ATACAREJO LTDA	166	03.076.863/0001-30	294.633,90	285.900,00	0,32	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	276	40.061.199/0001-82	304.918,54	286.667,18	0,27	Sim
12 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME	046	03.590.562/0001-20	304.918,54	304.900,00	6,36	Sim
13 RÔMULO DO NASCIMNETO FERREIRA -	973	19.005.204/0001-43	304.918,54	304.918,54	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 23/10/2024 10:38:55

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: NATURALLE Modelo:
Descrição: Papel higiênico folha dupla face 30 x 10 cm pacote com 04 rolos. Especificação: papel higiênico folha dupla face. Embalagem contendo 04 rolos de 30 x 10 cm cada.
Quantidade: 9.560 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 46.748,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: POM POM Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL EM BARRA - 90G - SABONETE GLICERINADO EM BARRA PARA RECÉM -NASCIDO.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,04 Valor Total: 484,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: POM POM Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE COMUM, APRESENTADO DE FORMA DE TABLETE, COM ODOR SUAVE, PESANDO 90 GRAMAS, VARIOS AROMAS.
Quantidade: 190 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 684,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VISNATIVA Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO - FRASCO COM 200ML. ESPECIFICAÇÕES: SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, ANTISSÉPTICO. COMPLEMENTO: NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DO PRODUTO E DO NUMERO DO LOTE; SABONETE CONCENTRADO COM BASE PEROLADA.
Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 9,58 Valor Total: 18.202,00



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: PALMOLIVE Modelo:
Descrição: SHAMPOO ADULTO 350ML - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO DIÁRIO, COM PH E ATIVOS QUE ATUAM SUAVEMENTE SOBRE OS CABELOS, PROPORCIONANDO UMA HIDRATAÇÃO PROFUNDA, O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA FLIP TOP, CONTENDO 350ML. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A MARCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO E CODIGO DE BARRAS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,137 Valor Total: 913,70

Item: 6 Unidade: UND Marca: PALMOLIVE Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, EMBALAGEM DE 200ML - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO, AGENTE CONDICIONANTE, QUELANTE, UMECTANTE, INFANTIL, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 200ML.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 8,63 Valor Total: 1.467,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O & P COMERCIO E SERVICOS	965	35.111.011/0001-23	79.295,10	68.500,00		Sim
2 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS	251	42.862.642/0001-40	79.295,10	68.598,00	0,14	Sim
3 MR COMERCIO LTDA - ME	983	26.684.864/0001-63	79.295,10	68.599,00	0,00	Sim
4 N B DA COSTA	837	34.165.077/0001-33	70.640,00	68.630,00	0,05	Sim
5 H&C ATACAREJO LTDA	826	03.076.863/0001-30	68.636,00	68.636,00	0,01	Sim
6 EMERSON DOS SANTOS BARROS	264	36.203.327/0001-08	79.295,10	75.200,00	9,56	Sim
7 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	192	11.737.814/0001-20	79.295,10	75.370,00	0,23	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	348	40.061.199/0001-82	79.295,10	75.372,80	0,00	Sim
9 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME	110	03.590.562/0001-20	79.295,10	79.290,00	5,20	Sim
10 GESSIVAN DA SILVA ALVES LTDA	138	55.005.397/0001-04	79.295,10	79.295,10	0,01	Sim
11 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME	038	11.821.561/0001-78	79.295,10	79.295,10	0,00	Sim
12 RÔMULO DO NASCIMNETO FERREIRA -	415	19.005.204/0001-43	79.392,00	79.392,00	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 23/10/2024 10:39:02
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VABENE Modelo: VABENE
Descrição: Avental de cozinha em tecido oxford branco com 2 bolsos.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 13,74 Valor Total: 618,30

Item: 2 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: STRAWPLAST
Descrição: colher descartável. Material plástico. Medida: 15,5 cm de altura. Embalagem com 50 unidades.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,56 Valor Total: 2.848,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Copo descartável de 150 ml, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 750 Valor Unit.: 5,91 Valor Total: 4.432,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Copo descartável de 180ml, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 450 Valor Unit.: 4,74 Valor Total: 2.133,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Copo descartável de 50 ml, pacote com 100 unidades. Especificação: copo descartável com capacidade de 50 ml, em resina termoplástica, na cor branco leitoso, com bordas arredondadas, lisas e sem imperfeições. Reforçado com frisos laterais, resistente à mínima compressão das mãos, massa mínima de 0,75g, em conformidade com a norma ABNT 14.865/2002. Aplicação: água.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 2,76 Valor Total: 3.588,00



**MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Copo plástico descartável branco 250 ml, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 21.114,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ARGOS	Modelo: ARGOS
Descrição: fósforo pacote c/10 caixas de 40 palitos cada. especificação: caixa contendo 10 caixinhas com 40 palitos de fósforos em madeira com a ponteira wm pólvora			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 588,70	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Garfo descartável médio, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 1.974,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: SNOB	Modelo: SNOB
Descrição: Guardanapo de papel descartável. Dimensões: 23 x 20 cm. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 1.448,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TKWSER DELTA	Modelo: TKWSER DELTA
Descrição: KIT MANGUEIRA COMPLETO PARA FOGÃO A GÁS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,30	Valor Total: 943,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: palito para dente caixa com 100 unidades. Especificações: bastonetes usualmente de madeira com extremidades pontiagudas para facilitar a limpeza dos dentes. Embalagem contendo 100 palitos (caixa 20 x 25 x 100)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 108,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO 68 X 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO MEDINDO 60 X 40 CM NA COR BRANCA.			
Quantidade: 1.375	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 2.928,75	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SNOB	Modelo: SNOB
Descrição: papel toalha embalagem 02 rolos - Especificação: papel toalha, folhas duplas, multiuso, com rolos contendo 06 folhas cada com 22 cm x 20 cm, composição 100% fibras naturais.			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 6.154,20	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: WYDA	Modelo: WYDA
Descrição: Prato alumínio marmitex manual com tampa, número 8, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 26,20	Valor Total: 8.174,40	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUSAFILM	Modelo: LUSAFILM
Descrição: Rolo bobina plástico de filme PVC 38 cm x 1000 metros. 4.200 kg.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,07	Valor Total: 860,70	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: HETICA EMBALAGENS	Modelo: HETICA EMBALAGENS
Descrição: saco para talher (pacote com 1000)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,61	Valor Total: 1.291,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WELLMIX	Modelo: WELLMIX
Descrição: Tabua de plastico para corte de carne, cor branca, tamanho 40x25cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,26	Valor Total: 685,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR COMERCIO LTDA - ME	358	26.684.864/0001-63	86.733,60	59.890,25		Sim
2 O & P COMERCIO E SERVICOS	670	35.111.011/0001-23	86.733,60	60.000,00	0,18	Sim
3 EMERSON DOS SANTOS BARROS	328	36.203.327/0001-08	86.733,60	72.380,00	20,63	Sim
4 GESSIVAN DA SILVA ALVES LTDA	227	55.005.397/0001-04	86.733,60	72.395,21	0,02	Sim
5 N B DA COSTA	873	34.165.077/0001-33	81.195,00	72.399,00	0,01	Sim
6 H&C ATACAREJO LTDA	483	03.076.863/0001-30	82.584,00	73.995,81	2,21	Sim
7 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME	044	11.821.561/0001-78	86.736,72	74.000,00	0,01	Sim
8 JOSE JUAREZ SOARES FILHO	092	11.737.814/0001-20	86.733,60	82.370,00	11,31	Sim
9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	300	40.061.199/0001-82	86.733,60	82.404,85	0,04	Sim
10 FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	950	52.332.054/0001-58	102.033,60	86.600,00	5,09	Sim



MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

11 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME	088	03.590.562/0001-20	86.733,60	86.700,00	0,12	Sim
12 RÔMULO DO NASCIMNETO FERREIRA -	096	19.005.204/0001-43	86.733,60	86.733,60	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 23/10/2024 10:38:58
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUBAC	Modelo:
Descrição: Assadeira retangular alta, reforçada de alumínio fosco 46 x 32 x 10 cm. Medida interna: Comprimento 46 cm, Largura 32 cm, Altura 10 cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Bandeja retangular de aço inox, alta resistência devido às suas paredes grossas e reforçadas, permite fácil higienização e esterilização. Dimensões unitárias: 42,2 x 30,1 x 2,3cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 103,10		Valor Total: 1.031,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo:
Descrição: Bandejas de alumínio. Medidas: 22 x 12 x 1,5.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 410,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VIGÔR	Modelo:
Descrição: Caçarola de alumínio com tampa, medindo 34cm, com capacidade de 14,5 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,50		Valor Total: 1.910,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo:
Descrição: Caçarola panela grande industrial alumínio com tampa, tipo cozinha industrial, toda em alumínio com capacidade de 17,2 litros, diâmetro interno 36cm, altura 17cm, peso 1,780kg.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 151,40		Valor Total: 3.028,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 8, 3L. MEDIDAS: ALTURA 22CM, LARGURA 22CM, COMPRIMENTO 22CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,20		Valor Total: 912,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DUSERTÃO	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO PANELA GRANDE ALUMÍNIO 27,2L. Medidas: altura 30cm, diâmetro interno 34cm, espessura 5,00mm, capacidade 27,2 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,20		Valor Total: 2.704,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STOLF	Modelo:
Descrição: Colher de Pau grande. Características - Comprimento: 60 cm X 8 cm grande - Material: Madeira, com resistência para altas e baixas temperaturas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: YAHA	Modelo:
Descrição: COLHER DE SOPA EM AÇO INOX. Medidas: 6,0 x 4,0 x 18 cm, Peso 21 gramas, Material Aço Inox, Talheres com ótima durabilidade, excelente acabamento, brilho.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 450,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: YAHA	Modelo:
Descrição: COLHER PARA SERVIR EM AÇO INOX, COM 35CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 516,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo:
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO GRANDE. DIÂMETRO 12CM, COM CABO MEDINDO 43CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 560,00
Item: 12	Unidade: CONJ.	Marca: ALUMINIO NACIONAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE PANEAS EM ALUMÍNIO 5 PEÇAS EM ALUMINIO E REVESTIMENTO ANTIADERENTE. CONTENDO NO KIT: 1 PANELA 16CM, 1 PANELA 18CM, CAÇAROLA 18CM, FERVERDOR 14CM, 1 FRIGIDEIRA FRANCESA 18CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 215,80		Valor Total: 4.316,00



**MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: COPO DE VIDRO - TAMANHO GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: VIDRO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 300ML E DENTRO DO PADRÃO DO INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 980,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PLEION	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPAS GRANDES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 66,30		Valor Total: 2.652,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE ALUMÍNIO GRANDE 30CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,40		Valor Total: 1.108,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AUMAG	Modelo:
Descrição: Escumadeira Para Frituras Utensílio De Cozinha Aço Inox, comprimento total 31cm, Feita em aço inoxidável, cabo em aço inoxidável,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 308,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: FACAS CABO BRANCO - 10 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES: CABO EM PLÁSTICO E LÂMINA DE 10 POLEGADAS EM AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 542,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: FACAS PARA CORTAR CARNE, 12 POLEGADAS, CABO DE PLÁSTICO BRANCO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 550,00
Item: 19	Unidade: KIT	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Faqueiro 24 peças, com Lâminas em Aço Inox e Cabos de Polipropileno Branco com Pote Plástico 24 Peças.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 1.996,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MARTINAZZO	Modelo:
Descrição: Garfos de mesa inox. Com design simples mas elegante. comprimento 18cm em aço inoxidável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 440,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: Garrafa de café, com capacidade de 1 litro, Tempo de conservação da bebida fria 24 h, Tempo de conservação da bebida quente 12 h, Material do interior Vidro, Materiais do exterior em Plástico, Sistema de abertura da tampa Rosca.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 38,10		Valor Total: 952,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: Garrafa de café, com capacidade de 2 litro, Tempo de conservação da bebida fria 24 h, Tempo de conservação da bebida quente 12 h, Material do interior Vidro, Materiais do exterior em Plástico, Sistema de abertura da tampa Rosca			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 65,10		Valor Total: 1.627,50
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: Garrafa termica, Capacidade 5L, Conservação Térmica 10h Frio / 10h Quente, Dimensões de Produto (A x L x C) cm: 30,4 x 19,8 x 19,8. Isolamento Térmico Espuma de PU/PP. Livre de BPA. Material Atóxico. Material Externo em Plástico. Sistema de Servir Rolha Clean.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 50,70		Valor Total: 1.774,50
Item: 24	Unidade: CONJ.	Marca: D'CASA	Modelo:
Descrição: Kit com 6 xícaras com 170ml cada, material resistente a altas temperaturas, independente da temperatura, a alça se mantém fria e sem risco de queimaduras! Produtos produzidos com material de alta qualidade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,40		Valor Total: 1.752,00
Item: 25	Unidade: CONJ.	Marca: D'CASA	Modelo:
Descrição: Kit com 6 xícaras com 70ml cada, material resistente a altas temperaturas, independente da temperatura, a alça se mantém fria e sem risco de queimaduras! Produtos produzidos com material de alta qualidade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,80		Valor Total: 1.434,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 10 LITROS, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,20		Valor Total: 1.302,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: Pegador de macarrão, em Aço Inoxidável, medindo 29cm, ideal para o manuseio de macarrão e massas, proporcionando segurança e precisão ao pegar os alimentos, Com dentes que garante uma melhor aderência aos alimentos.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00



**MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 28	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: PRATO DE VIDRO TEMPERADO RASO. Medidas Aproximadas Peso: 240g ; Altura: 2,5cm; Diâmetro: 22,6cm; Material: Vidro			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.175,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: PRATO DE VIDRO TEMPERADO FUNDO. Medidas Aproximadas Peso: 386g ; Altura: 4cm; Diâmetro: 22,6cm; Material: Vidro			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.125,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: CASINHA INDUSTRIAL	Modelo:
Descrição: Tacho de frituras grande, eletrico, com capacidade minima de 7 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 823,05	Valor Total: 8.230,50	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: Travessa de vidro grande com tampa, vidro temperado, com capacidade de 5 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,80	Valor Total: 2.454,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O & P COMERCIO E SERVICOS	697	35.111.011/0001-23	60.895,35	47.700,00		Sim
2 COMERCIAL MARELLY	281	13.986.656/0001-77	106.471,00	47.773,00	0,15	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	561	40.061.199/0001-82	60.895,35	57.543,00	20,45	Sim
4 H&C ATACAREJO LTDA	912	03.076.863/0001-30	58.610,00	58.610,00	1,85	Sim
5 GESSIVAN DA SILVA ALVES LTDA	119	55.005.397/0001-04	60.895,35	60.500,10	3,22	Sim
6 EMERSON DOS SANTOS BARROS	704	36.203.327/0001-08	60.895,35	60.580,33	0,13	Sim
7 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME	348	03.590.562/0001-20	60.895,35	60.890,00	0,51	Sim
8 B2G MEDICAL COMERCIO DE	534	22.808.990/0001-21	60.895,35	60.895,35	0,01	Sim
9 MR COMERCIO LTDA - ME	190	26.684.864/0001-63	60.895,35	60.895,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PAULO CABRAL DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO SANDRA GABRIEL NOGUEIRA